
 

 

ORIGINALE 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

Determinazione del 05.03.2012  

N° Generale:  52 
N° Settoriale:  17 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FONDO  SOSTEGNO  AFFITTI  AI  SENSI DEL CO. 2 

BIS,ART.7 L'69/2004E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Regionale n. 2160  del 4.08.2011 con la quale vengono 
approvate le disposizioni per l’istituzione dello Sportello Affitto 2011 ed i criteri per l’erogazione dei 
contributi; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 69   del 14.09.2011  avente ad oggetto: “Istituzione 
Sportello Affitto anno 2011”; 
CONSIDERATO che presso lo Sportello Affitto 2011 del Comune di Trescore Cremasco è 
pervenuta la domanda identificata con il cod. 1058149/LI ;  
SPECIFICATO la sopraccitata richiedente ha rivolto istanza  tramite i C.A.A.F.  di Crema, 
convenzionati con la Regione Lombardia per questo tipo d’iniziativa che ha provveduto a inserirla 
nell’elenco dei beneficiari ammessi al contributo  pubblicandolo sul proprio sito internet; 
CONSIDERATO che a seguito di istanza  prodotta dal locatore in data 20.02.2012 n. 925 di 
protocollo comunale è pervenuta richiesta di liquidazione diretta al medesimo a sanatoria della 
morosità  a carico del locatario beneficiario del fondo sostegno affitti nella misura complessiva  di 
€ 851,93; 
SPECIFICATO che la liquidazione diretta a favore del locatore è ammessa ai sensi  del co. 2 bis, 
art. 7 legge 269/2004 e successive integrazioni come riportato nel   comma 3 punto c  artt. 11 .–
Procedure Comunali -dell’allegato 1 D.G.R. 2160711  
RILEVATO il contributo a carico della  Regione Lombardia risulta regolarmente accreditato  al 
Comune di Trescore Cr. ; 
PRESO ATTO di liquidare al locatario del beneficiario fondo sostegno affitti sopra identificato la 
somma di € 851,93 di cui € 85,19 a carico del comune e d € 766,74 a carico della Regione 
Lombardia; 

DETERMINA 
 

1.DI LIQUIDARE per i motivi citati in premessa per il Fondo Sostegno Affitto direttamente al 
locatario del beneficiario individuato con il codice 1058149/LI  
La somma di € 851,93; 
2.DI MPUTARE la spesa di € 766,64 a carico del Fondo Regionale Affitto all’intervento 4.05 
cap. 4005 RRPP bilancio 2011  e € 85,19     a carico del comune di Trescore Cremasco 
all’intervento 1.10.04.04 cap. 10452  Bilancio 2012; 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

(  DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€ 851,93 impegno n. 745/11 e 113/12  

Trescore Cremasco lì, 5.03.2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Fuschi Loredana 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

 

Trescore Cremasco lì, 5.03.2012 

 

 

   IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

  

 

 5.03.2012 

 

  

  


